



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 12 » октября 2017 года № 214

г. Кострома

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 07.06.2010 № 121

В целях приведения правового акта губернатора Костромской области в соответствие с постановлением губернатора Костромской области от 22 июня 2017 года № 137 «О департаменте экономического развития Костромской области», распоряжением губернатора Костромской области от 23 июня 2017 года № 499-р «О внесении изменения в распоряжение губернатора Костромской области от 07.04.2015 № 222-р»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Костромской области от 7 июня 2010 года № 121 «О порядке ведения Реестра инвестиционных проектов Костромской области» (в редакции постановлений губернатора Костромской области от 09.07.2012 № 151, от 13.12.2013 № 241) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Управлению инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» заменить словами «Департаменту экономического развития Костромской области»;

2) в Порядке ведения Реестра инвестиционных проектов Костромской области (приложение):

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Ведение Реестра осуществляет департамент экономического развития Костромской области (далее – Департамент) на бумажном и электронном носителях.»;

в пункте 4:

подпункт 7 дополнить словами «или срок действия специального инвестиционного контракта»;

подпункт 9 дополнить словами «или специального инвестиционного контракта»;

абзац седьмой подпункта 12 дополнить словами «или срок действия специального инвестиционного контракта»;

в пункте 5 слова «постановлением администрации Костромской области от 16 сентября 2008 года № 320-а «Об утверждении порядка определения срока окупаемости инвестиционного проекта» заменить словами «постановлением администрации Костромской области от 22 апреля 2016 года № 142-а «Об утверждении порядка определения срока предоставления режима наибольшего благоприятствования»;

в пункте 6 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в пункте 8 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в пункте 9 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в пункте 11 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в информации по инвестиционному проекту (приложение к Порядку):

в таблице:

пункт 7 дополнить словами «или срок действия специального инвестиционного контракта»;

пункт 9 дополнить словами «или специального инвестиционного контракта»;

строку седьмую пункта 12 дополнить словами «или срок действия специального инвестиционного контракта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников